CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA

1

C O N V O C A Ç Ã O

Senhor (a) Conselheiro (a),

                  A Presidente do Conselho de Educação de Caraguatatuba Senhora Sandra

Nascimento de Oliveira da Silva convoca Vossa Senhoria para “Reunião ordinária” do dia 18

de agosto de 2021, às 13hs, a reunião acontecerá de forma presencial, no salão monteiro, na

sede da Secretaria Municipal de Educação.

Pauta:

• Deliberação sobre alteração no Regimento Interno.

Sua presença é de grande importância para o bom andamento dos trabalhos.

Caraguatatuba, 16 de agosto de 2021.

Sandra Nascimento de Oliveira da Silva
Presidente do Conselho Municipal de Educação de Caraguatatuba